折舊、折耗及攤銷 921,886 7,314,241

收支餘絀 -1,767,269 -14,780,539

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

專戶存款明細表
頁數:第 34 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

3,658,792非預算性質部分
　

3,658,792本年度部分
　

3,658,792　110103
　專戶存款
　
以前年度部分
　

108
一百零八年度
　
　110103
　專戶存款
　
109
一百零九年度
　
　110103
　專戶存款
　
110
一百一十年度
　
　110103
　專戶存款
　
111
一百一十一年度

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

專戶存款明細表
頁數:第 35 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　110103
　專戶存款
　

3,658,792　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

零用金明細表
頁數:第 36 頁

單位：新臺幣元

[...]

150,000本年度部分
　

150,000　0356070300
　獸醫行政
　

150,000　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

應收帳款明細表
頁數:第 37 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

3,431,293預算性質部分
　

3,431,293以前年度部分
　

3,000104
一百零四年度
　

3,000　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

3,000　　030101
　　罰金罰鍰
　

89,465105
一百零五年度
　

89,465　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

89,465　　030101
　　罰金罰鍰
　

42,652106
一百零六年度
　

42,652　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

42,652　　030101
　　罰金罰鍰

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

應收帳款明細表
頁數:第 38 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

107
一百零七年度
　
　030100
　罰金罰鍰及怠金
　
　　030101
　　罰金罰鍰
　

58,776108
一百零八年度
　

58,776　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

58,776　　030101
　　罰金罰鍰
　

295,443109
一百零九年度
　

295,443　040100
　罰金罰鍰及怠金
　

295,443　　040101
　　罰金罰鍰
　

967,467110
一百一十年度

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

應收帳款明細表
頁數:第 39 頁

[...]

2,370,873　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

預收款明細表
頁數:第 67 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

513,000預算性質部分
　

513,000本年度部分
　

513,000　011700
　統籌分配稅
　

513,000　　011702
　　特別統籌
　
以前年度部分
　

-132,000109
一百零九年度
　

-132,000　011700
　統籌分配稅
　

-132,000　　011702
　　特別統籌
　

132,000110
一百一十年度
　

132,000　011700
　統籌分配稅
　

132,000　　011702
　　特別統籌

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

預收款明細表
頁數:第 68 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

111
一百一十一年度
　
　011700
　統籌分配稅
　
　　011702
　　特別統籌
　

513,000　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

預收其他政府款明細表
頁數:第 69 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

11,213,000預算性質部分
　

11,213,000本年度部分
　

11,213,000　090100
　上級政府補助收入
　

11,213,000　　090102
　　計畫型補助收入
　
以前年度部分
　

111
一百一十一年度
　
　090100
　上級政府補助收入
　
　　090102
　　計畫型補助收入
　

11,213,000　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

臺中市動物保護防疫處

中華民國112年8月31日

存入保證金明細表
頁數:第 70 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

1,287,919非預算性質部分
　

1,287,919本年度部分